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Pohled severní

Pohled západní

Řez

Byt B.21 - 3+KK/3NP, jednotka 95/19
Celková plocha: 83,8m² | Balkon 6,7m²

SKLEP

3.59

3.61

3.63

KOUPELNA

WC

15,8

3,3

27,8

73,9

Č.M. ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA m²

UŽITNÁ PLOCHA BYTU

CELKOVÁ PLOCHA

PLOCHA TERASY|BALKONU|ZAHRÁDKY

83,8

6,7

m²

PODLAHOVÁ PLOCHA VČ. SKLEPU* 77,1

VNITŘNÍ A VENKOVNÍ

*dle nařízení vlády č. 366/2013 Sb.

CELKOVÁ PRODEJNÍ PLOCHA 83,8

OBÝVACÍ POKOJ

3.57

3.58

PŘEDSÍŇ

1,5

5,3

14,4

5,8

POKOJ

POKOJ

3.62

Půdorys
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